[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1963/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de todas as lâmpadas queimadas, no Loteamento Aranha Oliveira, na zona sul da cidade.
[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada a troca de todas as lâmpadas queimadas, no Loteamento Aranha Oliveira, na zona sul da cidade.

Justificativa:

                      Segundo informações dos proprietários são mais de 20 lâmpadas queimadas e principalmente na Avenida dos Confederados. Está havendo muitos furtos de ferramentas e de materiais de construção em obras em construção. Pedimos urgência nas trocas das lâmpadas e que seja feito um pente fino durante a noite para detectar as referidas lâmpadas e que sejam substituídas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de junho de 2021.

 Carlos Fontes
                                              -Vereador- 2º secretario
[image: ][image: ]

Reinaldo Casimiro          Eliel Miranda
-Vereador-                       -Vereador-

image1.png

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 3893/2021 - 02/06/2021 13:53